
源深体育中心新建网球中心及综合修缮更新工程集中空调通风系统卫生学评价

服务的比选公告

（招标编号：2104037029）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本源深体育中心新建网球中心及综合修缮更新工程集中空调通风系统卫生学评价服务

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 10万元，招标人为上海市浦

东新区源深体育发展中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：新建总建筑面积 5512平方米，其中网球中心建筑面积 5350平方米，变电所建筑

面积 162平方米。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)集中空调通风系统卫生学评价服务;  

三、投标人资格要求

    (001集中空调通风系统卫生学评价服务)的投标人资格能力要求：（1）应选单位须为

中国境内注册并具有独立法人资格的企业或者其他组织；

（2）应选单位须具有检验检测机构资质认定证书;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 25日 09时 00分到 2024年 04月 29日 16时 00分

获取方式：在上海国际招标有限公司官网（https://www.shabidding.com）注册并在线

领购比选文件，每套纸质文件人民币 300元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 06日 16时 00分

递交方式：上海市延安西路 358号美丽园大厦 13楼 1303会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 06日 16时 00分

开标地点：上海市延安西路 358号美丽园大厦 13楼 1303会议室

七、其他





    1、采购人：上海市浦东新区源深体育发展中心

2、采购代理机构：上海国际招标有限公司

3、项目名称：源深体育中心新建网球中心及综合修缮更新工程集中空调通风系统卫生学评

价服务

4、采购限价：人民币 10万元。 

5、服务范围：集中空调通风系统卫生学评价服务。

6、报告周期：收集全部资料后，30个日历天内提供评价报告。

7、比选文件领取：请对本项目感兴趣的合格应选单位于 2024年 4月 25日至 29日 9:00～

16:00时（北京时间），登录上海国际招标有限公司官网（https://www.shabidding.com）

注册并在线领购比选文件，每套纸质文件人民币 300元，售后不退。

8、响应文件要求：

（1）数量：正本 1份，副本 2份，电子文档 1份（U盘形式提供响应文件正本的 PDF扫描

件）。

（2）响应文件有效期：60天。

（3）递交截止时间：2024年 5月 6日 16:00时（北京时间）。

（4）递交地点：上海市延安西路 358号美丽园大厦 13楼 1303会议室。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海市浦东新区源深体育发展中心                         

   地    址：上海市浦东新区张杨路 1458号                             

   联 系 人：虞人鞠                             

   电    话：32173713                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 上海市延安西路 358号美丽园大厦 14楼

   联 系 人： 石鑫、王海军

   电    话： 32173713、32173678

   电子邮件： shixin@shabidding.com





招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




		2024-04-24T09:39:01+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




